Протокол Ns 12120-1

Заседания Совета НП СРО
<Главное межрегиональное управление строительства

(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТР ОИ )

г. Яроолавль 20 лекабря 2012 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р"И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - I_{ипенко В.В.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капит€LгIьному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитаJIьного строительства следующим организациям:

ИП Тимошин Станислав Петрович
Общество с ограниченной ответственностью кСтроительная компания Ярлорстрой>
Общество с ограниченной ответственностью кИнвестстрой>
Общество с ограниченной ответственностью СК кСтройиндустрия)
Открытое акционерное общество кЯрославльводоканал))
Общество с ограниченной ответственностью <Ярсвязьстрой>
Общество с ограниченной ответственностью ПМК-З 13 <Связьстрой-З>
Общество с ограниченной ответственностью <Яргазтrроект)
Общество с ограниченной ответственностью <АС-ПРОЕКТ)
Открытое акционерное общество кЯрославская генерирующая компания))

По первому вопросу:
Слуша_ши: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€Iльного строительства организации :

Открытое акционерное общество. gЯрославская генерирующая компания)
Общество с ограниченной ответственностью кЯрсвязьстрой>
Общество с ограниченной ответственностью ПМК-3 13 <Связьстрой-З>
Общество с ограниченной ответственностью кСтроительная компания Ярлорстрой>

- в соответствии с приказом Ростехнадзораот 5 июля 2011 годаNЬ 356 по новой форме

ИП Тимошин Станислав Петрович
Общество с ограниченной ответственностью <Строительная компания Ярдорстрой>
Общество с ограниченной ответственностью кИнвестстрой>
Общество с ограниченной ответственностью СК кСтройиндустрия)
Открытое акционерное общество <Ярославльводокана,т ))

Общество с ограниченной ответственностью <Ярсвязьстрой>
Общество с ограниченной ответственностью ПМК-3 13 <Связьстрой-3>
Общество с ограниченной ответственностью кЯргазпроект)
Общество с ограниченной ответственностью <АС-ПРОЕКТ>
Открытое акционерное общество кЯрославская генерирующая компания)

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капит{tльного строительства согласно реестру (приложение к протоколу JФ 12120-1
от 20 декабря 2012 года) вышеперечисленным организациям:

ИП Тимошин Станислав Петрович
Общество с ограниченной ответственностью кСтроительная компания Ярлорстрой>
Общество с ограниченной ответственностью кИнвестстрой>
Общdство с ограниченной ответственностью СК кСтройиндустрия)
Открытое акционерное общество <Ярославльводоканал)
Общество с ограниченной ответственностью кЯрсвязьстрой>
Общество с ограниченной ответственностью ПМК-З 13 <Связьстрой-3>
Общество с ограниченной ответственностью кЯргазпроект)
Общество с ограниченной ответственностью <АС-ПРОЕКТ)
Открытое акционерное общество кЯрославск€ш генерирующая ко_мпания )

Председатель Совета
нП сРо <<гЛАВВЕРхнЕВоЛЖСксТРоЙ)